
 

Strana 1 (celkem 2) 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE § 217 ZÁKONA č. 134/2016 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH („ZZVZ“) 

 
Zadavatel: Město Ústí nad Orlicí, se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676 
 
Název veřejné zakázky a použitý druh zadávacího řízení: „Ústí nad Orlicí – veřejná infrastruktura v rámci 
revitalizace území Perla 01 - rámcová dohoda“, zahájená dne 23. 2. 2021 ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v certifikovaném elektronickém nástroji dostupném na 
https://zakazky.muuo.cz/profile_display_2.html 
 
a) předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky jsou opakující se stavební práce týkající se 
výstavby nové technické infrastruktury v zájmovém území Perla 01 – vsakovací objekty, komunikace a 
parkoviště zadávaných na základě rámcové dohody na dobu 5 let s předpokládanou dobou plnění od 1. 5. 
2021 do 1. 5. 2026. 
Jedná se o tyto stavební objekty: 
IO-8-1 ZKLIDNĚNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-1 (REKONSTRUKCE ULICE ŠPINDLEROVA) 
IO-8-2 MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-2 
IO-8-3 MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-3 
IO-8-4 MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-4 
IO-8-5 MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-5 
IO-8-6 ZKLIDNĚNÁ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-6 
IO-8-7 MÍSTNÍ OBSLUŽNÁ KOMUNIKACE PK-7 (REKONSTRUKCE ULICE ŠPINDLEROVA) 
IO-1-UV NAPOJENÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ 
Rámcová dohoda bude uzavřena s jedním účastníkem zadávacího řízení. Podmínky plnění jsou vymezeny v 
rámcové dohodě. Jednotlivé veřejné zakázky na základě uzavřené rámcové dohody budou zadávány 
písemnou výzvou k uzavření prováděcí smlouvy – smlouvy o dílo. 
Stavební práce a vypracování dokumentace skutečného provedení stavby jsou požadovány v rozsahu 
definovaném v příloze č. 1 Zadávací dokumentace „Technické podmínky“ a za obchodních podmínek 
specifikovaných v příloze 3.2 Zadávací dokumentace. 
Podrobnou definici předmětu veřejné zakázky stanoví uvedené Technické podmínky a Obchodní podmínky, 
které jsou součástí této Zadávací dokumentace. 
 
b) cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena: 16 968 040,-- Kč bez DPH, 
20 531 328,40 Kč s DPH 

 
c) označení účastníků zadávacího řízení: 
1. Nabídka s pořadovým číslem 1 
A.B.V. spol. s r.o., se sídlem Vrbová 625, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 48154067 
2. Nabídka s pořadovým číslem 2 
AGILE spol. s r.o., se sídlem Mírové nám. 133, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 15030741 
3. Nabídka s pořadovým číslem 3 
ING-BAU, inženýrské stavby s.r.o., se sídlem č.p. 332, 561 01 Hnátnice, IČ: 28762410 
4. Nabídka s pořadovým číslem 4 
HELP, silnice-železnice s.r.o., se sídlem Moravská 537, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 27497976 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
XXX 
 
e) označení dodavatele, s nímž byla uzavřena rámcová dohoda včetně odůvodnění jeho výběru: 
1. Nabídka s pořadovým číslem 1 
A.B.V. spol. s r.o., se sídlem Vrbová 625, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí, IČ: 48154067 



 

Strana 2 (celkem 2) 

V souladu s § 39 odst. 4 Zákona bylo provedeno posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení po 
hodnocení nabídek.  
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 
Dodavatel stanovil v zadávací dokumentaci nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky za dobu 5 let. 
V souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ bylo provedeno posouzení pouze u vybraného dodavatele A.B.V. spol. s r.o. 
Účastník splnil podmínky účasti pro danou veřejnou zakázku dle požadavků zadavatele stanovených 
Zadávací dokumentací ze dne 23. 2. 2021.  
Dále bylo podle § 113 ZZVZ posouzeno, že cena uvedená dodavatelem v nabídce není mimořádně nízká.  
Účastník zadávacího řízení byl vyzván k předložení dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ. 
Komise doporučila vybrat jako ekonomicky nejvýhodnější společnou nabídku účastníka zadávacího řízení 
A.B.V. spol. s r.o. 
 
f) označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744 
SAT s.r.o., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 49451251 
TEPVOS spol. s r.o., Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ: 25945793 
 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 
XXX 
 
h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
XXX  
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
XXX 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k 
tomuto došlo 
XXX 
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 
XXX 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
XXX 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci, a  
XXX 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud 
je neuvedl v zadávací dokumentaci.  
XXX 

 
Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM, advokát 
Dne 3. 6. 2021 
 
 
 


		2021-06-03T19:58:00+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




